[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019 № ПОС.03-0069/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
от 16.08.2018 № ПОС.03-1127/18 «О подготовке проекта
генерального плана городского округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, учитывая письмо Общественной палаты города Переславля-Залесского от 19.11.2018 вх.03.01-10513/18,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 16.08.2018 № ПОС.03-1127/18 «О подготовке проекта генерального плана городского округа города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 «Состав Комиссии по подготовке проекта генерального плана городского округа города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Н.Б.Козаеву.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                              В.А.Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
г.Переславля-Залесского
от 16.08.2018 № ПОС.03-1127/18
(в редакции постановления
 от 29.01.2019 № ПОС.03-0069/19)

Состав
Комиссии по подготовке проекта генерального плана
городского округа города Переславля-Залесского

Председатель Комиссии:
Козаева Н.Б. – первый заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского

Заместитель председателя Комиссии:
Цымбалов А.Ю. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского – главный архитектор

Члены Комиссии:
Николаева Е.В. – начальник юридического управления Администрации                              г. Переславля-Залесского;
Бабошкина И.И. – начальник управления муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского;
Ильина Т.С. – начальник управления экономики Администрации г.Переславля-Залесского;
Евстигнеева С.В. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Косарева А.К. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Васьковская Ж.В. – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Вавилова А.К. – заместитель начальника отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Шадунц Е.К. – член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);
Попов В.А. – член Союза архитекторов РФ, председатель Переславского отделения Союза архитекторов РФ (по согласованию);
Представитель ФГБУ «Национальный парк «Плещеево озеро» (по согласованию)

Секретарь Комиссии:
Кормина С.В. – консультант отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского

image1.wmf